

Gmina Bądkowo

ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo

województwo: kujawsko-pomorskie, powiat: Aleksandrów Kujawski

NIP: 891-123-66-22, REGON: 000531418

e-mail: sekretariat@ugbadkowo.pl

www.badkowo.gmina.pl, www.bip.badkowo.ug.gov.pl

Dotyczy: Nr zapytania ofertowego: 3/2026

Wykonanie dokumentacji projektowej zmiany stałej organizacji ruchu.

Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w zapytaniu ofertowym

przekazuję treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1 W pkt. 1.5. występuje zapis "Wykonawca zobowiązany będzie w imieniu Zamawiającego uzyskać zaświadczenie właściwego organu architektoniczno-budowlanego na przebudowę dróg gminnych - rozpatrzone pozytywnie" - proszę o potwierdzenie, że zapis został załączony omyłkowo i nie ma takiej konieczności.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, nie ma konieczności uzyskania zaświadczenia.

Pytanie nr 2 O jaki opis przedmiotu zamówienia chodzi w punkcie 1.9 b)? Czy Wykonawca ma obowiązek sporządzić taki opis?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca ma obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia, tj. opisanie przedmiotu opracowania.

Pytanie nr 3 Czy w ramach opracowania projektów organizacji ruchu w tak punktowym charakterze Zamawiający podtrzymuje punkt 1.9 c)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje, przed przystąpieniem do projektowania, należy dokonać wizji w terenie.

Pytanie nr 4 Czy w związku z tym, że projekty organizacji ruchu nie wymagają polisy ubezpieczeniowej Zamawiający podtrzymuje konieczność posiadania takiej polisy wspomnianej w punkcie 1.9 j)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje, Wykonawca musi posiadać ważną polisę ubezpieczeniową.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający w ramach spełnienia pkt. 8a) akceptuje oświadczenie Wykonawcy, że dla projektów stałej organizacji ruchu nie są wymagane żadne uprawnienia budowlane?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje oświadczenia.

Pytanie nr 6 W ramach pkt 1. ppkt a) Zamawiający zakłada ustawienie znaku ustęp pierwszeństwa A-7 na drodze wewnętrznej, na wlocie do drogi wojewódzkiej. Zgodnie z *Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach* znaki A-7 umieszcza się na skrzyżowaniach, a wlot drogi wewnętrznej nie jest skrzyżowaniem. Z praktyki z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego wynika, że projekt zakładający ustawienie znaku A-7 na wlocie drogi wewnętrznej może nie zostać zatwierdzony. Czy w przypadku jasno określonego w zatwierdzeniu odrzuceniu ustawienia znaku A-7 Zamawiający zakłada odbiór dokumentacji z samym lustrem w wyniku odrzucenia znaku przez organ zatwierdzający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odbiór dokumentacji bez znaku A-7 tylko w przypadku jasno określonego odrzucenia w zaświadczeniu przez Zarządcę drogi.

WÓJT
Paweł Kotowski